REQUERIMENTO nº.  646/2013
Súmula:- Solicita informações do Poder Executivo, sobre possibilidade de estudos para  implantação de um MERCADO MUNICIPAL em Itapevi.
REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Exmo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, pedido de informação sobre a possibilidade de estudos para  implantação de um MERCADO MUNICIPAL em Itapevi.

.

Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Referido pedido tem o objetivo de ver implantado nesta cidade um MERCADO MUNICIPAL.
Pelo exposto, solicito aos nobres colegas a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 15 de outubro de 2013.
                                       ______________________
Cláudio Dutra Barros
Vereador